АДМИНИСТРАЦИЯ
КОВЕРНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_______ № ______

О внесение изменений в состав межведомственной комиссии по
вопросам оплаты труда, уплаты налогов и страховых взносов

работодателями, осуществляющими деятельность на территории
Ковернинского муниципального округа, утвержденный

постановлением администрации Ковернинского муниципального
округа Нижегородской области от 5 марта 2021 года № 188

Администрация Ковернинского муниципального округа Нижегородской
области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по вопросам оплаты труда,
уплаты налогов и страховых взносов работодателями, осуществляющими
деятельность на территории Ковернинского муниципального округа, утвержденный
постановлением администрации Ковернинского муниципального округа
Нижегородской области от 5 марта 2021 года № 188, следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии:
- Шмелева О.П. - глава местного самоуправления администрации

Ковернинского муниципального округа Нижегородской области – председатель
комиссии;

1.2. Ввести в состав комиссии:
- Васильева А.А. – врип главы местного самоуправления администрации

Ковернинского муниципального округа Нижегородской области, в качестве
председателя комиссии.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в сетевом издании
газеты «Ковернинские новости» и размещению в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте администрации Ковернинского
муниципального округа Нижегородской области.

Врип главы местного самоуправления А.А.Васильев

Согласовано:

Зав. организационно – правовым отделом С.В. Некрасова

Отпечатано 4 экз.:
1. В дело – 1
2. В фин. управление – 3

Соколова В.Н.
8 (83157) 2-15-35